

れいわ ねんどだい かいほっかいどうしょう しやしゅうろうしえんすいしんいんかい したい
令和2年度第3回北海道障がい者就労支援推進委員会 次第

審議期間：令和2年（2020年）10月2日（金）
～令和2年（2020年）10月9日（金）

1 審議事項

だい きほっかいどうしょう ふくしけいかく そあん
第6期北海道障がい福祉計画（素案）について

- しりょう だい きほっかいどうしょう ふくしけいかく そあん しんきゅうたいしょうひょう み け
資料1-1 第6期北海道障がい福祉計画（素案）新旧対照表（見え消し）
1-2 だい きほっかいどうしょう ふくしけいかく そあん しんきゅうたいしょうひょう と こ
第6期北海道障がい福祉計画（素案）新旧対照表（溶け込み）

しりょう だい きほっかいどうしょう ふくしけいかく そあん しんきゅうたいしょうひょう せいかもくひょう
資料2 第6期北海道障がい福祉計画（素案）新旧対照表（成果目標）

しりょう だい きほっかいどうしょう ふくしけいかく れいわ ねんど もくひょうち
資料3 第6期北海道障がい福祉計画（令和3～5年度）の目標値について

しりょう かんけいきかん れんけい ろうどうかんけいせいど かつよう かん もくひょう
資料4 関係機関との連携・労働関係制度の活用に関する目標について